

FORMULARZ OFERTOWY

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,
zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych na:

„Dostawę materiałów biurowych na potrzeby Szpitala.”

nr postępowania: 20/24/ZP/TPbN

ZAMAWIAJĄCY:

MEGREZ Sp. z o.o.
ul. Edukacji 102; 43-100 Tychy
woj. śląskie
Telefon: 32 325-51-25
Fax: 32 325-51-25
NIP: 634-267-03-10
REGON: 240872286
INTERNET: www.szpitalmegrez.pl
e-mail: zp@szpitalmegrez.pl

WYKONAWCA:

Nazwa : Beskid Plus Sp.z o.o.
*Adres : ul. Podwale 45
Bielsko - Biała
Województwo: : Śląskie
Telefon : (33) 470 77 90
KRS/CEIDG : 0000931770
NIP : 547 222 79 89
REGON : 520414035
INTERNET : http://
E-mail : publ-suwaj@beskidplus.pl

*(jeśli adres korespondencyjny jest inny – proszę o umieszczenie tej informacji na końcu formularza ofertowego)

Wykonawca jest:

mikroprzedsiębiorstwem,
małym przedsiębiorstwem,
średnim przedsiębiorstwem*

* Niepotrzebne skreślić.

Te informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym specyfikacją warunków zamówienia na następujących zasadach:

	WARTOŚĆ NETTO	WARTOŚĆ BRUTTO
Pakiet nr 1	66 042,32	81 242,05
Pakiet nr 2	23 061,60	28 365,77
....		

1. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: **12 miesięcy**

2. Osoba upoważniona do reprezentacji Wykonawcy/ów i podpisująca ofertę (jeżeli nie jest to osoba wymieniona w rejestrze należy dołączyć pełnomocnictwo):

a) Gregorz Durbala 33 470 77 23
(imię i nazwisko) (telefon)
Prezes
(stanowisko)

3. Osoba upoważniona do kontaktów z Zamawiającym:

a) Piotr Suwaj 600 978 192
(imię i nazwisko) (telefon)
Przedstawiciel
(stanowisko)

4. Oświadczamy, że:

- zamówienie zostanie zrealizowane na warunkach w terminach określonych w SWZ oraz w projektowanych postanowieniach umowy;
- jesteśmy w posiadaniu dokumentów dopuszczających oferowany przez nas asortyment do obrotu oraz używania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
- w cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia;
- zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia, nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty;
- zawarta w Specyfikacji Warunków Zamówienia treść projektowanych postanowień umowy została przez nas zaakceptowana i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach;
- jesteśmy związani niniejszą ofertą na okres 30 dni licząc od dnia otwarcia ofert (włącznie z tym dniem).
- zamierzamy powierzyć podwykonawcom następujące części zamówienia

..... Nic dotyczy¹

8) zamówienie w całości zrealizujemy we własnym zakresie bez powierzenia części zamówienia

¹ Należy wypełnić lub wpisać nie dotyczy

podwykonawcom².

- 9) oświadczam, że wyrażam zgodę na udostępnianie danych osobowych zawartych w ofercie.
- 10) w zakresie przesłanki określonej w art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, Zamawiający może uzyskać aktualny dokument potwierdzający brak podstaw do wykluczenia (wymagany przez Zamawiającego na podstawie rozdziału VII SWZ) za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne.
- 11) w związku z powyższym wyrażam/y zgodę na to, aby Zamawiający pobrał przedmiotowy dokument (dokumenty w przypadku Wykonawców wspólnie składających ofertę) samodzielnie, na potrzeby niniejszego postępowania, **wyżej wymienionym dokumentem jest:

informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu z rejestru Przedsiębiorców (KRS) *,wpis do CEIDG *

Inny* : _____

Nie dotyczy

(podać wraz z dokładnymi danymi referencyjnymi dokumentów)

Adres strony internetowej, na której dostępny jest ww. aktualny dokument:

https:// _____

- 12) Znając treść art. 297 §1 Kodeksu Karnego „Kto, w celu uzyskania dla siebie lub kogoś innego, od banku lub jednostki organizacyjnej prowadzącej podobną działalność gospodarczą na podstawie ustawy albo od organu lub instytucji dysponujących środkami publicznymi - kredytu, pożyczki pieniężnej, poręczenia, gwarancji, akredytywy, dotacji, subwencji, potwierdzenia przez bank zobowiązania wynikającego z poręczenia lub z gwarancji lub podobnego świadczenia pieniężnego na określony cel gospodarczy, elektronicznego instrumentu płatniczego lub zamówienia publicznego, przedkłada podrobiony, przerobiony poświadczający nieprawdę albo nierzetelny dokument albo nierzetelne, pisemne oświadczenie dotyczące okoliczności o istotnym znaczeniu dla uzyskania wymienionego wsparcia finansowego, instrumentu płatniczego lub zamówienia podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.”, oświadczamy, że dane zawarte w ofercie, dokumentach i oświadczeniach są zgodne ze stanem faktycznym.

13) Załącznikami do niniejszej oferty są:

- 1) *Formularz ofertowy*
- 2) *Załącznik nr 1*
- 3) *Załącznik nr 3*
- 4)
- 5)
- 6)

² Niepotrzebne skreślić

data : 14.08.2024.....

Adres korespondencyjny (jeśli dotyczy):

.....

.....

.....

podpis

Gwarantowana realizacja umowy - 40%

PAKIET Nr 1

L.p.	Nazwa artykułu	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa producenta lub dystrybutora/importera oferowanego produktu
1	Brystel kolorowy A1 min 200g/m2 różne kolory	szt	10	1,90 zł	19,00 zł	27	23,37 zł	Poligraf
2	Deska z klipsem a4 (podkładka - różne kolory)	szt	100	2,70 zł	270,00 zł	23	332,10 zł	d.rect
3	Długopis jednorazowy, kolor tuszu czarny, przeźroczysta obudowa, wentylowana skuwka w kolorze tuszu, średnica kulki 1 mm	szt	250	0,41 zł	102,50 zł	23	126,08 zł	Corvina
4	Długopis jednorazowy, kolor tuszu czerwony, przeźroczysta obudowa, wentylowana skuwka w kolorze tuszu, średnica kulki 1 mm	szt	600	0,41 zł	246,00 zł	23	302,58 zł	Corvina
5	Długopis jednorazowy, kolor tuszu niebieski, przeźroczysta obudowa, wentylowana skuwka w kolorze tuszu, średnica kulki 1 mm	szt	3000	0,41 zł	1 230,00 zł	27	1 512,90 zł	Corvina
6	Długopis jednorazowy, kolor tuszu zielony, przeźroczysta obudowa, wentylowana skuwka w kolorze tuszu, średnica kulki 1 mm	szt	100	0,41 zł	41,00 zł	27	50,43 zł	Corvina
7	Dziennik kancelaryjny A4 - podawczy a' 100 str	szt	10	21,67 zł	216,70 zł	27	266,54 zł	Warta
8	Dziurkacz do min. 25 kartek, metalowa podstawa i dźwignia, wskaźnik środka strony, antypoślizgowa plastikowa nakładka	szt	30	17,64 zł	529,20 zł	23	650,92 zł	Eagle
9	Folia do laminowania format A4, błyszcząca, 80 mic., 216x 303 mm, rekomendowana temp. laminowania 100 - 120 st.Cel. a' 100 ark.	op	50	16,68 zł	834,00 zł	27	1 025,82 zł	Oficio
10	Folia do laminowania, 175 mic., rozmiar 65x95 mm, rekomendowana temp. laminowania 100-120 st.Cel. a' 100 szt.	op	40	3,45 zł	138,00 zł	27	169,74 zł	Argo
11	Grzbiety do bindownicy 12,5 mm (a' 100 szt) czarny	op	5	15,30 zł	76,50 zł	27	94,10 zł	Argo
12	Grzbiety do bindownicy 16 mm (a' 100 szt) czarny	op	5	40,25 zł	201,25 zł	23	247,54 zł	Argo
13	Grzbiety do bindownicy 20 mm (a' 100 szt) czarny	op	5	48,76 zł	243,80 zł	23	299,87 zł	Argo
14	Grzbiety do bindownicy 8 mm (a' 100 szt.) czarny	op	5			27	43,54 zł	Argo
15	Grzbiety do bindownicy 9,5 mm (a' 100 szt) czarny	op	5	7,08 zł	35,40 zł	27	43,54 zł	Argo
16	Gumka do gumowania	szt	15	0,16 zł	2,40 zł	23	2,95 zł	Idest
17	Gumki recepturki mix kolorów, przybliżone wymiary 1,5 x 1,5 x 60mm opakowanie po ok. 1 kg	op	2	12,41 zł	24,82 zł	27	30,53 zł	Grand
18	Kalka maszynowa A4 a' 100 szt	op	10	15,09 zł	150,90 zł	23	185,61 zł	Delfin
19	Kalkulator biurowy, jedno linijny, 12 pozycji wymiary ok. 10x13 cm	szt	10	30,08 zł	300,80 zł	23	369,98 zł	Vector VC-44
20	Karteczki samoprzylepne kolor pastelowy żółty rozm. 76mmx76mm, ilość w opakowaniu (blozku) 100 sztuk	op	200	0,56 zł	112,00 zł	23	137,76 zł	Tres
21	Klej biurowy w sztyfcie, waga min. 8 gram, posiadający atest PZH, niebrudzący, bezzapachowy, nie zawierający rozpuszczalników, zmywalny.	szt	150	0,39 zł	58,50 zł	23	71,96 zł	d.rect
22	Klipsy biurowy rozmiar min 19mm opakowanie 12 sztuk	op	10	0,61 zł	6,10 zł	23	7,50 zł	Grand
23	Klipsy archiwizacyjny, długość wąsów, min. 80 mm opakowanie a'100	op	10	21,74 zł	217,40 zł	23	267,40 zł	Fellows

24	Korektor w taśmie 5mm x 8m, nie pozostawiający śladów i cieni na kserokopiach i faksach, nietoksyczny, nie zawierający rozpuszczalników, szybkościnnący, wodoodporny tusz na bazie alkoholu	szt	20	1,38 zł	27,60 zł	23	33,95 zł	Oficio
25	Korytko biurowe a4(poółka/kuweta na dokumenty) kolor przezroczysty	szt	50	3,97 zł	198,50 zł	23	244,16 zł	Office
26	Koszulka na dokumenty, groszkowa przezroczysta wykonana z folii PP, grubość min. 35 mic, format A4, orientacja pionowa, europerforacja do wpięcia do wszystkich typów segregatorów, kolor transparentny a' 100 szt	op	300	4,08 zł	1 224,00 zł	23	1 505,52 zł	Office
27	Koszulka na dokumenty z klapką w formacie a4, przezroczysta, możliwość wpięcia do segregatorów, opakowanie 10 sztuk	op	30	4,44 zł	133,20 zł	23	163,84 zł	d.rect
28	Linijka biurowa 20 cm	szt	15	0,68 zł	10,20 zł	23	12,55 zł	Pratel
29	Linijka biurowa 30 cm	szt	15	0,66 zł	9,90 zł	23	12,18 zł	Leviatan
30	Marker permanent czarny, okrągła końcówka o grubości linii pisania min. 1mm, nietoksyczny,	szt	1500	0,60 zł	900,00 zł	23	1 107,00 zł	Office
31	Markery do tablic suchościeralnych, okrągła końcówka o grubości linii pisania min. 1mm, nietoksyczny, komplet 4 kolorów (czarny, czerwony, zielony, niebieski)	kpl	50	5,52 zł	276,00 zł	23	339,48 zł	Kamet
32	Nożyczki biurowe rozmiar ok. 20 cm	szt	35	2,33 zł	81,55 zł	23	100,31 zł	Oficio
33	Oktadka do bindownicy - przezroczysta bezbarwna 150 mic a' 100 szt.	op	5	16,68 zł	83,40 zł	23	102,58 zł	Argo
34	Oktadka do bindownicy - skóropodobna- różne kolory a' 100 szt.	op	5	16,45 zł	82,25 zł	23	101,17 zł	Argo
35	Ołówki biurowy HB z gumką	szt	60	0,60 zł	36,00 zł	23	44,28 zł	Oficio
36	Papier ksero A3 kolor biały 80g/m2 ryza a'500	ryz	40	24,24 zł	969,60 zł	23	1 192,61 zł	Everyday
37	Papier kolorowy ksero a3 gramatura 80g/m2 (różne kolory) ryza a'100	ryz	10	36,80 zł	368,00 zł	23	452,64 zł	Beskid
38	Papier kolorowy ksero a4 gramatura 80g/m2 (różne kolory) ryza a'100	ryz	20	8,60 zł	176,00 zł	23	216,48 zł	Oficio
39	Papier ksero A4 kolor pastel jasnożółty 80g/m2 ryza a'500	ryz	15	27,30 zł	409,50 zł	23	503,69 zł	Adagio
40	Rollka kasowa termiczna 57x30 pakowane po 10 sztuk	op	60	11,03 zł	661,80 zł	23	814,01 zł	Emerson
41	Rozszywacz biurowy	szt	15	0,98 zł	14,70 zł	23	18,08 zł	Yanda
42	Segregator A4 o szerokości grzbietu 5cm, z oczkiem na palec, powlekany, okuty, z wymienną etykietą, mechanizm dźwigniowy z dwoma ringami, wykonany z tektury pokrytej PCV	szt	200	4,66 zł	932,00 zł	23	1 146,36 zł	Petite

43	Segregator A4 o szerokości grzbietu 7cm, z oczkiem na palec, powlekany, okuty, z wymienną etykietą, mechanizm dźwigniowy z dwoma ringami, wykonany z tektury pokrytej PCV	szt	400	4,66 zł	1 864,00 zł	23	2 292,72 zł	Petite
44	Skoroszyt A4 plastikowy kolorowy pasujący do segregatorów z poz 42, 43 (dowolny kolor dostępny w dniu realizacji zamówienia)	szt	400	0,85 zł	340,00 zł	23	418,20 zł	Petite
45	Skoroszyt oczkowy biały format A4 gramatura min. 220g	szt	30	1,02 zł	30,60 zł	23	37,64 zł	Biurol
46	Spinacz metalowy roz. 50mm a' 100 szt.	op	25	1,45 zł	36,25 zł	23	44,59 zł	Grand
47	Spinacze metalowe roz. 28mm a' 100 szt.	op	150	0,51 zł	76,50 zł	23	94,10 zł	Grand
48	Tablica magnetyczna - suchocieralna 90x120 cm	szt	25	84,41 zł	2 110,25 zł	23	2 595,61 zł	Oficio
49	Taśma dwustronnie klejąca o szer. min. 48 mm, dł. rolki min 10 mb	szt	60	3,60 zł	216,00 zł	23	265,68 zł	Daipo
50	Taśma klejąca pakowa, kolor brązowy/szary o szer. min. 48 mm, dł. rolki min 25 mb	szt	60	2,12 zł	127,20 zł	23	156,46 zł	Eurotape
51	Taśma klejąca, wysoko przezroczysta, niewidoczna na kserokopiach, odporna na żółknięcie, szer. od 19-21 mm, dł. rolki min 10 mb	szt	150	1,55 zł	232,50 zł	23	285,98 zł	Tres
52	Teczka do podpisu wykonana z grubego kartonu i powlekana sztuczną skórą, płócienny harmonijkowy grzbiet, ze wzmocnionymi i zaokrąglonymi paskami oddzielającymi wymienna etykieta 20 przegródek	szt	10	36,01 zł	360,10 zł	23	442,92 zł	Barbara
53	Teczka do wiązania na format A4, wykonana z kartonu o gramaturze min. 220g /m2, posiada trzy wewnętrzne klapki zabezpieczające dokumenty przed wypadnięciem	szt	100	0,79 zł	79,00 zł	23	97,17 zł	Oficio
54	Teczka z gumką na format A4, wykonana z kartonu o gramaturze min. 220g /m2, posiada trzy wewnętrzne klapki zabezpieczające dokumenty przed wypadnięciem	szt	600	0,94 zł	564,00 zł	23	693,72 zł	Barbara
55	Tusz do stempli czarny a' 25ml, do pieczętek ręcznych i samotuszujących z gumową lub polimerową płytką, nakrętka w kolorze tuszu	szt	50	0,89 zł	44,50 zł	23	54,74 zł	d.rsect
56	Wąsy biurowe do skoroszytu Mix kolorów opakowanie 25 sztuk	op	1000	2,19 zł	2 190,00 zł	23	2 693,70 zł	DurABLE
57	Zakładki indeksujące, rozmiar zakładki 12mm x 45mm, możliwość wielokrotnego odrywania i przyklejania, o liczbie zakładek 5 różnego koloru po 25 sztuk w komiecie	kpl	80	0,92 zł	73,60 zł	23	90,53 zł	DRECT
58	Zakreślacze kolorowe, ścięta końcówka, obudowa w kolorze tuszu, nierozmazujący się tusz na bazie wody, grubość linii pisania 2-5mm, Komplet 4 kolorów (żółty, zielony, pomarańczowy, fioletowy)	kpl	35	2,12 zł	74,20 zł	23	91,27 zł	Beskid

59	Zeszyty A4 w kratkę min. 96 kart. Oprawa miękka	szt	50	6,46 zł	323,00 zł	23	397,29 zł	Interdruk
60	Zeszyty A5 w kratkę min. 80 kart. Oprawa miękka	szt	100	2,23 zł	223,00 zł	23	274,29 zł	Interdruk
61	Zszywacz do min 25 kartek, na zszywki 24/6	szt	25	8,74 zł	218,50 zł	23	268,76 zł	Tetis
62	Zszywki 24/6 a' 1000 szt.	op	550	0,56 zł	308,00 zł	23	378,84 zł	Grand
63	Papier ksero biały format A4 nadający się do drukarek laserowych i kser, gramatura: 80g/m ² , poziom białości: min. 146 CIE, Rodzaj opakowania: owijka papierowa.	ryza a' 500 szt	4000	11,20 zł	44 800,00 zł	23	55 104,00 zł	Emerson
	OGÓLEM				66 042,32 zł	23	81 232,05 zł	

.....
Podpis Wykonawcy

PAKIET Nr 2

Gwarantowana realizacja umowy - 40%

L.p.	Nazwa artykułu	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa producenta lub dystrybutora/importera oferowanego produktu
1	Koperta C4 biała, nieprzeźroczysta, samoprzylepna a' 250 szt.	op	10	46,75 zł	467,50 zł	23	575,03 zł	WZ
2	Koperta C5 biała, nieprzeźroczysta, samoprzylepna a' 500 szt	op	25	52,27 zł	1 306,75 zł	23	1 607,30 zł	WZ
3	Koperta biała listowa C6, nieprzeźroczysta, samoprzylepna a' 1000 szt.	op	5	37,17 zł	185,85 zł	23	228,60 zł	WZ
4	Koperta B4, nieprzeźroczysta, z rozszerzonymi bokami i spodem a' 100 szt.	op	10	77,89 zł	778,90 zł	23	958,05 zł	WZ
5	Koperta bąbelkowa B4 (z powietrzem)	szt	30	0,62 zł	18,60 zł	23	22,88 zł	EME
6	Koperta szara (do archiwum)B4 bez kleju a' 250	op	100	54,05 zł	5 405,00 zł	23	6 648,15 zł	WZ
7	Płyta CD-R 700MB pakowane w Spindel „CAKE” białe do nadruku (print table)	szt.	12000	0,63 zł	7 560,00 zł	23	9 298,80 zł	OMIEGA
8	Koperta do płyty jw. z okienkiem	szt	15500	0,06 zł	930,00 zł	23	1 143,90 zł	WZ
9	Płyta DVD+R 4,7GB 16 x w opakowaniu SLIM białe do nadruku	szt	3500	1,61 zł	5 635,00 zł	23	6 931,05 zł	OMIEGA
10	Pisak/Marker do opisywania płyt CD o grubości 0,4- 0,5 mm czarny	szt	350	1,51 zł	528,50 zł	23	650,06 zł	KW Trade
11	Pisak/Marker do opisywania etykiet/płyt CD kolor tuszu biały	szt	50	1,69 zł	84,50 zł	23	103,94 zł	Torna
12	Koperty foliowe na płyty CD, folia 100 mic. Zamknięcie klapka bez kleju, przeźroczysta opakowanie a' 100	op	10	16,10 zł	161,00 zł	23	198,03 zł	Beskid
	OGÓLEM				23 061,60 zł	23	28 365,77 zł	

.....
Podpis Wykonawcy

WYKONAWCA:

Beskid Plus Sp. z o.o.

.....

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy

ul. Podwole 45 Bielska-Biala

.....

Adres

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),
dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania

na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa materiałów biurowych na potrzeby Szpitala**” prowadzonego przez Megrez Sp. z o.o. w trybie podstawowym bez negocjacji.

oświadczam, co następuje:

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4, 5,7 ustawy Pzp.
3. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
4. Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w: art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 ustawy Pzp lub/i* art. 109 ust. 1 pkt 4, 5,7 ustawy Pzp oraz* art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego).

Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:

.....
.....

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY NIEBĘDĄCEGO PODMIOTEM, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:

Oświadczam, że w stosunku do następującego/yh podmiotu/tów, będącego/yh podwykonawcą/ami: (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL)

.....
.....

..... nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

*niepotrzebne skreślić